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ANUNCIO

LISTAXE DEFINITIVA DE PERSOAS ADMITIDAS E EXCLUIDAS PARA A BOLSA DE EMPREGO DE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO COMO FUNCIONARIO/A INTERINO/A

Mediante Resolucién niim.165/2023, de 2 de maio, aprobouse o que a continuacion se transcribe

literalmente:

“Primeiro: Aprobar a listaxe definitiva de persoas admitidas e excluidas ao proceso selectivo para

Praza do Campo, n.2 1 ¢ 15850 Zas (A Corufia) * Teléf.: 981 708 303 ¢ Fax: 981 751 142

elaboracion dunha bolsa de emprego de auxiliar administrativo/a como funcionario/a interino/a.

Listaxe de admitidos/as:

NOME

ADELANTADO DOMINGUEZ SANDRA

BARREIRO QUINTANS DANIEL

BELOSO CASTINEIRA MARIA DEL MAR

BLANCO TERNANDE BELEN
CALVETE GERPE TATIANA
CHOUCINO GARRIDO SUSANA

CORES PENA TAMARA

COTELO QUEIJO LAURA
COUCEIRO MONTES JOSE DAVID
DOCAMPO ROBLES DANIEL
FERNANDEZ NUNEZ MIREIA
FREIRE RICO SILVIA

GARCIA CASTANO SUSANA MARIA
GOMEZ BOLON DANIEL

GONZALEZ RODRIGUEZ MARINA
MARTA

IRIGOYEN VAZQUEZ SERGIO
LEMA AMADO NOELIA MARIA
LOPEZ LIRES YOLANDA

LORENZO MARTINEZ BELEN

DNI
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N2 REXISTRO

202399900000133

202399900000182

202399900000163

202399900000169

202399900000160

202300000000218

202399900000137

202399900000175

202390000000204

202399900000191

202399900000190

202399900000132

202399900000176

202399900000147

202390000000208

202399900000184

202399900000178

202399900000195

202399900000196

202399900000134

DATA

REXISTRO

22/03/2023
03/04/2023
28/03/2023
29/03/2023
28/03/2023
30/03/2023
23/03/2023
01/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
22/03/2023
01/04/2023
27/03/2023
04/04/202

03/04/2023

02/04/2023
04/04/2023
04/04/2023

22/03/2023
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LOZANO PARDINO PABLO JOSE

MONTERO CASTINEIRA BORJA

MORICHE CHANS MARIA MAGDALENA

MUNOZ GONZALEZ LUZ VIRGINIA
NOVO MARTINEZ CESAR

NOVO RAMA SANTIAGO
PASTORIZA GARCIA MARIA JOSE
PENERBOSA GARCIA LUCIA
PEREZ GARCIA ANDRES

RAMA NUNEZ MARIA DEL PILAR
REINO REY ALBA ANDREA

RODRIGUEZ BUNO CARMEN MARIA

ROJO PALLAS PATRICIA
ROMERO SUAREZ BEGONA
SIEIRA MARTINEZ PLACIDA
SOMOZA FERREIRO NOEMI
SUAREZ POSE SERGIO
VARELA COTELO MARIA MERCEDES
VARELA GOLAN TANIA
VARELA GONZALEZ ADRIANA
VECINO ANTELO SARA

VEIRA FERRIN DANIEL
VILANOVA ANON CRISTINA

VILLAR GARROTE MIGUEL

Listaxe de excluidos/as:
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202399900000173

202399900000139

202399900000141

202399900000142

202399900000188

202399900000187

202399900000177

202399900000192

202399900000143

202399900000156

202399900000145

202399900000136

202399900000180

202399900000181

202399900000194

202399900000138

202399900000168

202390000000213

202399900000162

202399900000186

202300000000219

202399900000164

202300000000204

202399900000179

202399900000165

202399900000171
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30/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
03/04/2023
03/04/2023
02/04/2023
04/04/2023
25/03/2023
27/03/2023
26/03/2023
22/03/2023
03/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
24/03/2023
29/03/2023
04/04/2023
28/03/2023
03/04/2023
31/03/2023
28/03/2023
29/03/202

03/04/2023
29/03/2023

29/03/2023
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NOME DNI N2 REXISTRO DATA CAUSA EXCLUSION
REXISTRO
DIAZ COTELO PABLO  ***7363** 202399900000152 | 27/03/2023 -documentacion

presentada antes de
202399900000210  14/04/2023 que comezara 0 prazo

de subsanacién

Segundo: Designar ao tribunal cualificador previsto na base 72 e que estara formado polos seguintes
membros:

Presidente:

e Titular: D. Constantino Lépez Bafia, funcionario do Concello de Zas

e Suplente: D. Andrés Modesto Alonso Rodriguez, funcionario do Concello de Zas
Vogais:

Titular 1: D. Fidel Angel Otero Pazos, persoal laboral do Concello de Zas

Suplente 1: D. Emilio José Gonzalez Ramos, funcionario do Concello de Camarifias.
Titular 2: Dna. M2 Susana Otero Pazos, funcionaria do Concello de Zas

Suplente 2: Dna.M2 Carmen Espasandin Lema, persoal laboral do Concello de Zas
Titular 3: Dona M2 Angélica Pose Lema, funcionaria do Concello de Zas

Suplente 3: Dna. Yolanda Vecino Tomé, persoal laboral do Concello de Zas

Secretariola:

e Titular: Dna. M2 Isabel Agra Pose, persoal laboral do Concello de Zas

e Suplente: Dna. Cristina Castro Fuentes, funcionaria habilitada do Concello de Outeiro de Rei
Terceiro: Convocar as persoas admitidas para a realizacién do exame de oposicion o dia 5 de maio, as
10:00 horas no Centro Sociocultural de Zas ( C/ Progreso s/n-15850- Zas)
Cuarto: Publicar este anuncio no taboleiro de anuncios do concello e na sede electronica

https://sede.concellodezas.org.”

O CONCELLEIRO DELEGADO

Oscar Lema Romero
(Decreto de delegacién competencias 167/2022 de 27/05/2022)
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